
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 152-Data 26/09/2022

Esta é a Edição Nº 152  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO

O Município de São Sebastião do Oeste-MG
torna público a ratificação do processo de
dispensa n° 15/2022, embasamento legal: art.
24, X da Lei Federal 8.666/93 e suas
Alterações. OBJETO: Locação de imóvel
destinado ao funcionamento do almoxarifado
da Secretaria Municipal Viação, Obras e
Infraestrutura Urbana. Dotação orçamentária:
02.02.01.15.452.2601.2.013 -
3.3.90.36.00.00.00.00. LOCADOR: ODAIR
RODRIGUES RABELO. Vigência: 24 meses.
Valor Mensal: R$ 1.706,00 (mil setecentos e
seis reais). São Sebastião do Oeste, 26 de
setembro de 2022. Belarmino Luciano Leite,
PREFEITO MUNICIPAL.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
torna público o extrato do contrato n°

63/2022. CONTRATADO: Odair Rodrigues
Rabelo. OBJETO – Locação de imóvel
destinado ao funcionamento do almoxarifado
da Secretaria Municipal de Viação, Obras e
Infraestrutura Urbana. Valor mensal: R$
1.706,00 (mil setecentos e seis reais). Valor
total – R$ 40.944,00 (quarenta mil novecentos
e quarenta e quatro reais). VIGÊNCIA: 24
meses. Dotação Orçamentária:
02.02.01.15.452.2601.2.013 -
3.3.90.36.00.00.00.00. Belarmino Luciano
Leite- Prefeito Municipal.



Edição Nº 152 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

ABERTURA P.L N° 106/2022 ABERTURA P.L N° 108/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

DO OESTE, torna público a abertura do PL nº -

0106/2022, Concorrência nº 01/2022 –

OBJETO - REFORMA E AMPLIAÇÃO DO

PRONTO ATENDIMENTO E DEMAIS

DEPENDÊNCIAS DO COMPLEXO DA SAÚDE –

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SÃO

SEBASTIÃO DO OESTE. Entrega dos envelopes

até o dia 27/10/2022 às 9:45 horas. Dotação

Orçamentária – 02.03.01.10.302.1001.1045 -

4.4.90.51.00. Mais informações pelo telefone

37-3286.1173. Edital na íntegra no site

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br .

Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna pública a abertura do PL nº
0108/2022, Pregão Presencial nº 064/2022.
OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de
poda e supressão de árvores em vias
públicas, em logradouros públicos, terrenos
com edificações de propriedade ou de
responsabilidade do município, terrenos
baldios, bem como na zona rural), incluindo
mão de obra operacional, veículo,
equipamentos e ferramentas de acordo com
as especificações neste termo de referência e
pedido da Secretaria Municipal requisitante.
Dotações orçamentárias:
02.04.01.15.452.1501.2036,
02.04.01.18.541.1801.2033,
02.02.02.15.452.2601.2013,02.02.03.15.452.
1503.2019 – 3.3.90.39.00, Lei Municipal Nº
803 de 22 de dezembro de 2021 e correlatas
de 2023. Entrega dos envelopes – até o dia
11/10/2022 às 09h:00min. Informações pelo
37-3286.1173. Edital no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza
Helena Meireles – Pregoeira.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

